
1872     Portuguese Roll — Hand Made   2.5 oz 

Baking Procedures 
 

∙FULLY BAKED  

∙THAW AND SELL 

ALLERGEN STATEMENT 
 

Allergen Warning: This product was made in a facility that may also process com-
mon food allergens including wheat. 

INGREDIENTS: 
ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, RE-
DUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SALT, 
CANOLA OIL, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL, DEXTROSE, SUGAR, CORN FLOUR, YEAST, 
DOUGH CONDITIONER (CORN FLOUR, ENZYMES, ASCORBIC ACID), MALTED BAR-
LEY FLOUR, ASCORBIC ACID, ENZYMES. 


